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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

1 метр Мужчины & Юноши групп ABC

Максим Лебедев (1999) -- Экран" "Ижорец"" 1

403B 1 2.4 7.0 7.5 7.5 8.0 7.5 7.0 6.5 22.0 52.80 52.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2.6 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 19.0 49.40 102.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5134D 1 2.6 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 18.0 46.80 149.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

203B 1 2.3 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 20.5 47.15 196.15  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2.4 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0 6.5 6.5 22.0 52.80 248.95  Из передней стойки 1½ оборота назад

5233D 1 2.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 5.5 6.0 19.5 48.75 297.70  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Артем Данилов (1998) -- "Экран" Ижорец / Ижорец 2

105B 1 2.6 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 18.5 48.10 48.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 1 2.4 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 18.0 43.20 91.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 1 2.3 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 18.0 41.40 132.70  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2.4 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 17.5 42.00 174.70  Из передней стойки 1½ оборота назад

5333D 1 2.6 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 18.0 46.80 221.50  Из передней стойки 1½ оборот назад с 1½ винтами

5233D 1 2.5 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 20.0 50.00 271.50  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Михаил Некрасов (1997) -- Невская Волна 3

403B 1 2.4 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 19.0 45.60 45.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2.6 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 15.5 40.30 85.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5136D 1 3.1 2.5 2.5 2.5 4.0 3.5 3.5 4.0 9.5 29.45 115.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 3 винтами

203B 1 2.3 4.0 3.0 2.5 4.0 4.0 3.5 3.0 10.5 24.15 139.50  Из задней стойки 1½ оборота назад

305C 1 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 10.0 30.00 169.50  Из передней стойки 2½ оборота назад

5233D 1 2.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 52.50 222.00  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Станислав Николаев (1998) -- "Экран" Ижорец 4

403B 1 2.4 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5 4.5 5.5 15.5 37.20 37.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 1 2.2 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 18.0 39.60 76.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

5134D 1 2.6 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 4.5 5.5 15.5 40.30 117.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

105C 1 2.4 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 15.0 36.00 153.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0 4.5 5.0 16.0 36.80 189.90  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2.4 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.5 12.0 28.80 218.70  Из передней стойки 1½ оборота назад

Ачилов Никита (1998) -- "Экран" Ижорец / Ижорец 5

105B 1 2.6 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 19.5 50.70 50.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед

107C 1 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 12.5 37.50 88.20  Из передней стойки 3½ оборота вперед

5136D 1 3.1 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 12.0 37.20 125.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 3 винтами

405C 1 3.1 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0 10.5 32.55 157.95  Из задней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 13.5 31.05 189.00  Из задней стойки 1½ оборота назад

305C 1 3.0 3.0 3.0 3.5 4.0 3.0 3.5 3.0 9.5 28.50 217.50  Из передней стойки 2½ оборота назад

Проничкин Никита (2001) -- Санкт-Петербург Невская Волна 6

403C 1 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 18.0 39.60 39.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2.4 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 18.0 43.20 82.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5132D 1 2.2 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 14.5 31.90 114.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

203C 1 2.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 15.5 31.00 145.70  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5 16.5 34.65 180.35  Из передней стойки 1½ оборота назад

5231D 1 2.1 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 16.5 34.65 215.00  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

1 метр Мужчины & Юноши групп ABC

Денис Мунин (1998) -- "Экран" Ижорец 7

105C 1 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 18.5 44.40 44.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед

303C 1 2.1 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0 18.0 37.80 82.20  Из передней стойки 1½ оборота назад

203B 1 2.3 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 41.40 123.60  Из задней стойки 1½ оборота назад

403C 1 2.2 2.5 2.0 2.5 3.5 3.0 3.0 2.5 8.0 17.60 141.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5231D 1 2.1 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 17.0 35.70 176.90  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

5233D 1 2.5 5.0 4.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 13.5 33.75 210.65  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Павел Дмитриев (1999) -- Невская Волна #58

104C 1 2.2 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 19.5 42.90 42.90  Из передней стойки 2 оборота вперед

203C 1 2.0 6.5 7.0 6.5 7.0 5.5 6.0 6.0 19.0 38.00 80.90  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 16.5 34.65 115.55  Из передней стойки 1½ оборота назад

403C 1 2.2 5.5 5.0 4.5 5.0 4.0 5.5 5.0 15.0 33.00 148.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 1 2.2 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.5 29.70 178.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

5231D 1 2.1 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 15.0 31.50 209.75  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

Дмитрий Белов (2001) -- Невская Волна 9

104B 1 2.3 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 6.5 5.0 16.5 37.95 37.95  Из передней стойки 2 оборота вперед

105C 1 2.4 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5 14.0 33.60 71.55  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403C 1 2.2 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 5.0 3.5 12.0 26.40 97.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 12.0 24.00 121.95  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 15.0 31.50 153.45  Из передней стойки 1½ оборота назад

5132D 1 2.2 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 14.0 30.80 184.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Александр Яшин (2001) -- Невская Волна #810

403C 1 2.2 5.5 5.0 5.0 6.0 4.5 5.0 4.5 15.0 33.00 33.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

104C 1 2.2 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 26.40 59.40  Из передней стойки 2 оборота вперед

203C 1 2.0 4.0 3.0 3.5 3.5 2.5 4.0 3.0 10.0 20.00 79.40  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 2.0 2.0 2.0 2.0 1.5 3.0 1.5 6.0 12.60 92.00  Из передней стойки 1½ оборота назад

5221D 1 1.7 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0 3.5 3.5 9.0 15.30 107.30  Из задней стойки 1 оборот назад с ½ винтом

5223D 1 2.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.5 0.0 0.00 107.30  Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтами

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

1 метр Женщины & Девушки групп ABС

Екатерина Некрасова (1999) -- Невская Волна 1

403B 1 2.4 6.5 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 21.0 50.40 50.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2.6 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 16.5 42.90 93.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 19.5 44.85 138.15  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 19.5 40.95 179.10  Из передней стойки 1½ оборота назад

5132D 1 2.2 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 20.5 45.10 224.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Тамара Шмитова (1997) -- Невская Волна 2

403B 1 2.4 7.0 7.5 8.0 7.5 7.0 7.0 7.0 21.5 51.60 51.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2.6 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 14.0 36.40 88.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 6.5 7.0 7.0 6.0 6.0 6.5 6.0 19.0 43.70 131.70  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2.4 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 18.0 43.20 174.90  Из передней стойки 1½ оборота назад

5132D 1 2.2 5.0 3.0 3.0 4.0 3.5 5.0 4.5 12.0 26.40 201.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Елизавета Кукушкина (1998) -- Невская Волна 3

403B 1 2.4 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 20.5 49.20 49.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2.6 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 3.0 12.0 31.20 80.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5132D 1 2.2 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 19.5 42.90 123.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

203B 1 2.3 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 19.5 44.85 168.15  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2.4 4.0 3.5 3.5 4.0 3.0 4.0 2.5 11.0 26.40 194.55  Из передней стойки 1½ оборота назад



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

1 метр Женщины & Девушки групп ABС

Анастасия Кораблева (1998) -- Санкт-Петербург Невская Волна 4

403B 1 2.4 4.0 4.5 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 14.5 34.80 34.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2.4 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 18.0 43.20 78.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5132D 1 2.2 4.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 15.0 33.00 111.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

203B 1 2.3 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 15.0 34.50 145.50  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 16.5 34.65 180.15  Из передней стойки 1½ оборота назад

Татьяна Курач (1997) -- "Экран" Ижорец 5

403B 1 2.4 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 20.0 48.00 48.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2.6 3.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 13.5 35.10 83.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 6.5 5.0 5.5 6.0 6.0 4.5 5.5 17.0 39.10 122.20  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2.4 2.5 2.0 2.0 2.5 3.0 3.5 3.0 8.0 19.20 141.40  Из передней стойки 1½ оборота назад

5132D 1 2.2 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 17.5 38.50 179.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Ксения Курач (1997) -- "Экран" Ижорец / Ижорец 6

105B 1 2.6 3.0 3.5 3.5 3.5 4.5 3.5 4.0 10.5 27.30 27.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 1 2.4 8.0 7.5 7.5 7.5 6.5 6.5 7.5 22.5 54.00 81.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 1 2.3 6.0 4.5 4.5 5.5 5.5 4.5 4.5 14.5 33.35 114.65  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2.4 4.0 4.5 4.5 5.5 4.5 4.0 4.5 13.5 32.40 147.05  Из передней стойки 1½ оборота назад

5134D 1 2.6 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 4.5 12.0 31.20 178.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Инна Лихуша (1999) -- "Экран" Ижорец 7

104C 1 2.2 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 15.0 33.00 33.00  Из передней стойки 2 оборота вперед

403C 1 2.2 4.5 4.5 5.0 3.0 4.0 4.5 4.5 13.5 29.70 62.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 15.0 30.00 92.70  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 13.5 28.35 121.05  Из передней стойки 1½ оборота назад

5122D 1 1.9 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 22.80 143.85  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

Александра Маревская (1999) -- Невская Волна #28

301C 1 1.6 6.0 6.5 6.0 7.0 5.5 5.5 6.0 18.0 28.80 28.80  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 1 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 15.0 25.50 54.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1.6 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 4.0 16.0 25.60 79.90  Из задней стойки 1 оборот вперед

5211A 1 1.8 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 4.5 5.5 16.0 28.80 108.70  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

203C 1 2.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.0 11.5 23.00 131.70  Из задней стойки 1½ оборота назад

Амина Гулиева (2000) -- Невская Волна #49

103B 1 1.7 4.5 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0 3.5 12.5 21.25 21.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед

301C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0 4.0 14.5 23.20 44.45  Из передней стойки ½ оборота назад

402C 1 1.6 6.0 6.0 5.5 5.5 4.5 4.5 5.5 16.5 26.40 70.85  Из задней стойки 1 оборот вперед

5211A 1 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 17.5 31.50 102.35  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

203C 1 2.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5 3.0 14.5 29.00 131.35  Из задней стойки 1½ оборота назад

Маргарита Быстрова (2000) -- Невская Волна #710

203C 1 2.0 3.0 3.5 3.0 4.0 3.0 3.5 3.0 9.5 19.00 19.00  Из задней стойки 1½ оборота назад

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5 16.5 28.05 47.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1.5 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0 4.5 5.0 15.0 22.50 69.55  Из задней стойки ½ оборота вперед

301C 1 1.6 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 13.5 21.60 91.15  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 1 1.8 5.5 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5 4.0 14.5 26.10 117.25  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

Кристина Антонова (2000) -- "Экран" Ижорец 11

104C 1 2.2 4.0 5.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 12.0 26.40 26.40  Из передней стойки 2 оборота вперед

403C 1 2.2 4.0 4.5 3.5 3.0 4.0 4.0 4.0 12.0 26.40 52.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 3.0 2.5 3.0 2.5 2.0 3.5 2.0 8.0 16.00 68.80  Из задней стойки 1½ оборота назад

301B 1 1.7 3.5 3.0 3.5 2.5 3.0 4.0 2.5 9.5 16.15 84.95  Из передней стойки ½ оборота назад

5122D 1 1.9 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 14.0 26.60 111.55  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

1 метр Женщины & Девушки групп ABС

Дарья Розова (2000) -- "Экран" Ижорец 12

5122D 1 1.9 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 12.0 22.80 22.80  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

104C 1 2.2 2.5 3.0 3.0 3.5 2.5 3.0 3.0 9.0 19.80 42.60  Из передней стойки 2 оборота вперед

403C 1 2.2 4.0 3.5 4.5 4.0 3.0 4.0 4.0 12.0 26.40 69.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 3.0 3.5 3.5 4.0 3.0 4.0 4.0 11.0 17.60 86.60  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 3.0 2.5 2.0 2.0 2.0 3.0 2.0 6.5 11.05 97.65  Из передней стойки ½ оборота назад

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

Вышка  Юноши группа D

Василий Пивоваров (2002) -- Невская Волна 1

101B 7.5 1.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 21.0 31.50 31.50  Из передней стойки ½ оборота вперед

612B 7.5 1.8 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 35.10 66.60  Из передней стойки на руках 1 оборот

301B 7.5 1.9 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 15.0 28.50 95.10  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 5 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 18.0 43.20 138.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 5 2.6 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 4.5 16.5 42.90 181.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 3.0 3.5 2.5 3.0 3.5 4.0 3.5 10.0 27.00 208.20  Из задней стойки 2½ оборота вперед

624B 7.5 2.7 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 15.5 41.85 250.05  Из задней стойки на руках 2 оборота назад

205C 7.5 2.8 5.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 18.0 50.40 300.45  Из задней стойки 2½ оборота назад

Михаил Герасев (2002) -- Невская Волна 2

103B 7.5 1.6 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.0 14.0 22.40 22.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201C 7.5 1.7 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 6.5 7.0 21.0 35.70 58.10  Из задней стойки ½ оборота назад

612B 7.5 1.8 5.0 6.0 5.5 5.5 4.5 4.0 4.5 15.0 27.00 85.10  Из передней стойки на руках 1 оборот

403B 5 2.4 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 15.0 36.00 121.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 4.5 5.5 4.0 5.5 5.5 5.0 4.5 15.0 40.50 161.60  Из задней стойки 2½ оборота вперед

105C 5 2.4 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 19.5 46.80 208.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5132D 5 2.2 3.5 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 3.5 11.5 25.30 233.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

301B 7.5 1.9 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 15.5 29.45 263.15  Из передней стойки ½ оборота назад

Дмитрий Федоров (2003) -- "Экран" Ижорец / Ижорец 3

401B 5 1.5 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0 20.0 30.00 30.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 5 1.7 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 17.0 28.90 58.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 5 1.6 3.5 5.0 4.0 3.5 4.5 5.0 4.5 13.0 20.80 79.70  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 15.0 24.00 103.70  Из передней стойки ½ оборота назад

105C 5 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 16.5 39.60 143.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403C 5 2.2 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 17.0 37.40 180.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 5 2.0 2.5 1.0 3.5 3.0 3.0 4.0 3.5 9.5 19.00 199.70  Из задней стойки 1½ оборота назад

612B 5 1.7 5.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 4.5 17.5 29.75 229.45  Из передней стойки на руках 1 оборот

Роман Белов (2002) -- Невская Волна 4

103B 5 1.7 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 16.5 28.05 28.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 5 1.5 5.0 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 17.0 25.50 53.55  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1.6 3.5 4.0 4.5 2.5 4.0 4.0 3.5 11.5 18.40 71.95  Из задней стойки ½ оборота назад

5132D 5 2.2 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 17.5 38.50 110.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

301B 5 1.7 3.5 4.5 4.5 4.5 3.5 4.5 4.5 13.5 22.95 133.40  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 7.5 2.1 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 17.0 35.70 169.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

612B 7.5 1.8 3.0 4.0 4.5 3.0 3.5 4.0 4.0 11.5 20.70 189.80  Из передней стойки на руках 1 оборот

5231D 5 2.1 4.5 5.5 5.5 5.0 4.5 5.5 5.5 16.0 33.60 223.40  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

Иван Ушков (2002) -- Невская Волна 5

103B 5 1.7 5.0 6.0 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 17.0 28.90 28.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 5 2.4 5.0 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 17.0 40.80 69.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 5 1.6 4.5 6.0 3.5 5.0 4.0 4.5 5.0 14.0 22.40 92.10  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 3.0 3.0 3.0 4.0 3.0 4.0 3.0 9.0 15.30 107.40  Из передней стойки ½ оборота назад

105C 5 2.4 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 11.5 27.60 135.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 3.5 4.5 4.0 5.5 4.0 4.5 4.0 12.5 33.75 168.75  Из задней стойки 2½ оборота вперед

203B 5 2.3 4.0 4.0 3.0 4.5 3.5 4.5 4.5 12.5 28.75 197.50  Из задней стойки 1½ оборота назад

5132D 10 2.1 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 12.0 25.20 222.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

Вышка  Юноши группа D

Глеб Касьянов (2003) -- "Экран" Ижорец / Ижорец 6

401B 5 1.5 5.0 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 17.5 26.25 26.25  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 5 1.7 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 15.5 26.35 52.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 5 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 18.0 28.80 81.40  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 3.0 3.5 4.0 3.0 4.0 4.5 3.5 11.0 18.70 100.10  Из передней стойки ½ оборота назад

105C 5 2.4 3.5 4.5 4.5 3.0 4.0 4.0 4.0 12.0 28.80 128.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403C 5 2.2 4.0 5.0 4.5 4.0 4.0 5.0 5.0 13.5 29.70 158.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 5 2.0 4.5 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 15.5 31.00 189.60  Из задней стойки 1½ оборота назад

612B 5 1.7 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 6.0 4.5 14.5 24.65 214.25  Из передней стойки на руках 1 оборот

Егор Воробьев (2003) -- "Экран" Ижорец / Ижорец 7

101B 5 1.3 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0 13.0 16.90 16.90  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 15.5 23.25 40.15  Из задней стойки ½ оборота вперед

612B 5 1.7 4.5 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0 4.5 15.0 25.50 65.65  Из передней стойки на руках 1 оборот

201B 5 1.6 5.0 6.0 5.0 4.5 4.5 5.5 5.5 15.5 24.80 90.45  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1.6 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0 4.0 13.0 20.80 111.25  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 5 1.7 5.0 6.5 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 17.0 28.90 140.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 26.40 166.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5211A 5 1.8 1.5 3.0 2.0 1.5 2.0 2.5 2.0 6.0 10.80 177.35  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

Михаил Быстров (2003) -- Невская Волна #38

101B 5 1.3 4.0 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 16.0 20.80 20.80  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 15.0 22.50 43.30  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1.6 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 13.0 20.80 64.10  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 3.0 2.5 3.0 2.5 2.5 3.5 2.5 8.0 13.60 77.70  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 5 1.7 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.0 12.0 20.40 98.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2.2 4.0 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 13.0 28.60 126.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

612C 5 1.5 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 11.5 17.25 143.95  Из передней стойки на руках 1 оборот

203C 5 2.0 3.5 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0 4.0 12.5 25.00 168.95  Из задней стойки 1½ оборота назад

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

Вышка   Девушки  группа D

Александра Дьяченко (2002) -- Невская Волна #61

101B 7.5 1.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 19.0 28.50 28.50  Из передней стойки ½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 16.5 29.70 58.20  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 6.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 16.0 30.40 88.60  Из передней стойки ½ оборота назад

401B 5 1.5 6.0 5.0 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 18.0 27.00 115.60  Из задней стойки ½ оборота вперед

403B 5 2.4 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 17.0 40.80 156.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 5 2.3 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 3.0 9.0 20.70 177.10  Из задней стойки 1½ оборота назад

5132D 5 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 15.0 33.00 210.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Алиса Булкина (2002) -- "Экран" Ижорец 2

103B 5 1.7 6.5 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5 20.0 34.00 34.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2.2 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 14.5 31.90 65.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед

612C 5 1.5 4.5 5.5 5.0 6.0 4.5 5.0 5.5 15.5 23.25 89.15  Из передней стойки на руках 1 оборот

301C 5 1.6 5.5 6.0 6.5 4.0 4.5 5.5 6.0 17.0 27.20 116.35  Из передней стойки ½ оборота назад

201B 5 1.6 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 18.5 29.60 145.95  Из задней стойки ½ оборота назад

101B 5 1.3 5.5 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 18.5 24.05 170.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1.5 6.0 6.0 6.5 7.5 7.0 6.5 6.5 19.5 29.25 199.25  Из задней стойки ½ оборота вперед

Марина Егорова (2004) -- Невская Волна 3

103B 5 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 17.5 29.75 29.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед

5132D 5 2.2 3.0 4.5 4.5 4.0 4.0 3.0 3.0 11.0 24.20 53.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

301B 7.5 1.9 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 34.20 88.15  Из передней стойки ½ оборота назад

612B 7.5 1.8 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 16.0 28.80 116.95  Из передней стойки на руках 1 оборот

203B 5 2.3 2.5 1.5 2.0 2.0 2.0 3.0 1.5 6.0 13.80 130.75  Из задней стойки 1½ оборота назад

5231D 5 2.1 4.0 4.5 5.0 5.0 3.5 3.5 3.5 12.0 25.20 155.95  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

403B 5 2.4 5.5 5.0 6.0 6.0 4.0 5.5 6.0 17.0 40.80 196.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

Вышка   Девушки  группа D

Валерия Котенева (2002) -- Невская Волна 4

101B 5 1.3 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 16.5 21.45 21.45  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1.5 4.0 4.5 4.0 5.0 3.5 4.5 4.0 12.5 18.75 40.20  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1.6 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 13.5 21.60 61.80  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 3.0 1.0 0.5 0.0 1.0 1.0 2.0 3.0 5.70 67.50  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 5 1.7 4.5 4.5 5.0 6.0 4.5 5.0 5.0 14.5 24.65 92.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2.2 4.5 4.0 5.0 4.0 3.5 5.0 4.0 12.5 27.50 119.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед

612C 5 1.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 5.0 4.5 12.5 18.75 138.40  Из передней стойки на руках 1 оборот

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

3 метра Мужчины & Юноши групп ABС

Максим Лебедев (1999) -- Экран" "Ижорец"" 1

105B 3 2.4 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 7.0 7.0 22.5 54.00 54.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

107C 3 2.8 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 4.5 14.5 40.60 94.60  Из передней стойки 3½ оборота вперед

5152B 3 3.0 5.5 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 14.0 42.00 136.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом

405C 3 2.7 6.0 7.5 6.5 7.0 7.5 6.5 7.0 20.5 55.35 191.95  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 20.0 56.00 247.95  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2.8 9.0 8.5 8.5 8.0 8.0 7.5 8.5 25.0 70.00 317.95  Из передней стойки 2½ оборота назад

Ачилов Никита (1998) -- "Экран" Ижорец / Ижорец 2

107C 3 2.8 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 18.0 50.40 50.40  Из передней стойки 3½ оборота вперед

5136D 3 3.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 58.50 108.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 3 винтами

405B 3 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 18.0 54.00 162.90  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205B 3 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 16.0 48.00 210.90  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.0 42.00 252.90  Из передней стойки 2½ оборота назад

5152B 3 3.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0 7.0 7.0 20.0 60.00 312.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом

Артем Данилов (1998) -- "Экран" Ижорец / Ижорец 3

107C 3 2.8 5.0 6.5 5.0 6.5 6.5 5.5 5.5 17.5 49.00 49.00  Из передней стойки 3½ оборота вперед

405C 3 2.7 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 19.0 51.30 100.30  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 4.5 5.5 16.5 46.20 146.50  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2.8 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 17.5 49.00 195.50  Из передней стойки 2½ оборота назад

5333D 3 2.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 45.00 240.50  Из передней стойки 1½ оборот назад с 1½ винтами

5235D 3 2.8 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 19.0 53.20 293.70  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами

Михаил Некрасов (1997) -- Невская Волна 4

405C 3 2.7 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 52.65 52.65  Из задней стойки 2½ оборота вперед

107B 3 3.1 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 4.0 2.0 9.5 29.45 82.10  Из передней стойки 3½ оборота вперед

5152B 3 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 6.5 18.0 54.00 136.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом

205B 3 3.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5 12.0 36.00 172.10  Из задней стойки 2½ оборота назад

305B 3 3.0 4.0 3.5 3.0 4.0 4.5 5.0 4.5 12.5 37.50 209.60  Из передней стойки 2½ оборота назад

5136D 3 3.0 7.5 7.5 6.5 6.5 7.5 7.0 7.0 21.5 64.50 274.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 3 винтами

Станислав Николаев (1998) -- "Экран" Ижорец 5

105B 3 2.4 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 43.20 43.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5134D 3 2.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 18.5 46.25 89.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

405C 3 2.7 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 12.0 32.40 121.85  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 4.5 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 12.5 35.00 156.85  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2.8 4.0 3.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 12.5 35.00 191.85  Из передней стойки 2½ оборота назад

5233D 3 2.4 5.5 4.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 43.20 235.05  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Павел Дмитриев (1999) -- Невская Волна #56

105B 3 2.4 4.0 3.0 3.0 4.0 3.5 4.0 3.0 10.5 25.20 25.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 4.5 3.5 11.0 30.80 56.00  Из задней стойки 2½ оборота назад

404C 3 2.4 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 15.0 36.00 92.00  Из задней стойки 2 оборота вперед

5233D 3 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 18.0 43.20 135.20  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

5132D 3 2.1 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 18.0 37.80 173.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

301B 3 1.9 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5 5.0 17.5 33.25 206.25  Из передней стойки ½ оборота назад



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

3 метра Мужчины & Юноши групп ABС

Александр Яшин (2001) -- Невская Волна #87

301B 3 1.9 5.5 7.0 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5 17.5 33.25 33.25  Из передней стойки ½ оборота назад

404C 3 2.4 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 13.5 32.40 65.65  Из задней стойки 2 оборота вперед

405C 3 2.7 2.5 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 11.0 29.70 95.35  Из задней стойки 2½ оборота вперед

105B 3 2.4 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 12.0 28.80 124.15  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 1.5 1.5 1.5 2.0 1.0 2.0 1.5 4.5 12.60 136.75  Из задней стойки 2½ оборота назад

5132D 3 2.1 3.5 3.5 3.5 4.5 2.5 4.0 4.0 11.0 23.10 159.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

3 метра Женщины & Девушки групп ABС

Тамара Шмитова (1997) -- Невская Волна 1

105B 3 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 43.20 43.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2.7 6.5 7.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 20.5 55.35 98.55  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 7.0 6.0 6.0 7.0 7.0 6.5 7.0 20.5 57.40 155.95  Из задней стойки 2½ оборота назад

5233D 3 2.4 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0 7.0 7.0 19.5 46.80 202.75  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

305C 3 2.8 6.0 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0 5.5 17.5 49.00 251.75  Из передней стойки 2½ оборота назад

Ксения Курач (1997) -- "Экран" Ижорец / Ижорец 2

105B 3 2.4 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 19.5 46.80 46.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2.7 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 18.0 48.60 95.40  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 50.40 145.80  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2.8 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 16.5 46.20 192.00  Из передней стойки 2½ оборота назад

5235D 3 2.8 4.0 3.5 4.0 3.0 2.5 3.5 3.0 10.0 28.00 220.00  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами

Елизавета Кукушкина (1998) -- Невская Волна 3

105B 3 2.4 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 15.0 36.00 36.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 48.60 84.60  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 12.5 35.00 119.60  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2.8 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 19.0 53.20 172.80  Из передней стойки 2½ оборота назад

5235D 3 2.8 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0 14.0 39.20 212.00  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами

Екатерина Некрасова (1999) -- Невская Волна 4

105B 3 2.4 5.5 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 43.20 43.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2.7 6.5 7.5 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 21.0 56.70 99.90  Из задней стойки 2½ оборота вперед

305C 3 2.8 2.5 2.5 2.0 3.0 2.0 2.5 1.5 7.0 19.60 119.50  Из передней стойки 2½ оборота назад

205B 3 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 15.0 45.00 164.50  Из задней стойки 2½ оборота назад

5152B 3 3.0 5.0 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0 13.5 40.50 205.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом

Александра Маревская (1999) -- Невская Волна #25

103B 3 1.6 4.5 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0 13.0 20.80 20.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 15.0 27.00 47.80  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 5.5 6.5 19.0 36.10 83.90  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 3 1.9 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0 18.5 35.15 119.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5211A 3 2.0 5.5 5.5 6.5 5.5 5.0 4.5 6.0 16.5 33.00 152.05  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

Инна Лихуша (1999) -- "Экран" Ижорец 6

105C 3 2.2 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 16.5 36.30 36.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403C 3 1.9 5.5 4.5 5.0 5.5 4.0 5.0 5.5 15.5 29.45 65.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 3 2.2 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 13.5 29.70 95.45  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 3 2.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 15.0 30.00 125.45  Из передней стойки 1½ оборота назад

5132D 3 2.1 3.5 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 4.0 9.0 18.90 144.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Анна Мартьянова (2001) -- Nevskaia Volna 7

5132D 3 2.1 5.0 5.0 4.0 4.0 4.5 5.5 4.5 14.0 29.40 29.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

301B 3 1.9 5.0 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 12.5 23.75 53.15  Из передней стойки ½ оборота назад

203C 3 1.9 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.0 28.50 81.65  Из задней стойки 1½ оборота назад

105B 3 2.4 4.0 4.0 3.5 4.0 3.0 4.0 4.0 12.0 28.80 110.45  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 3 2.1 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 15.5 32.55 143.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

3 метра Женщины & Девушки групп ABС

Амина Гулиева (2000) -- Невская Волна #48

103B 3 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 15.0 24.00 24.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0 14.5 26.10 50.10  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 15.0 27.00 77.10  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 3 1.9 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 16.5 31.35 108.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5211A 3 2.0 3.0 3.5 4.0 3.5 2.5 3.0 2.0 9.5 19.00 127.45  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

Маргарита Быстрова (2000) -- Невская Волна #79

103B 3 1.6 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 10.5 16.80 16.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.0 5.0 7.0 5.5 6.0 18.0 32.40 49.20  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1.8 3.0 4.0 4.5 5.0 3.5 4.5 4.5 13.0 23.40 72.60  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 3 1.9 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 12.0 22.80 95.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5211A 3 2.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0 4.0 14.0 28.00 123.40  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

Анастасия Кораблева (1998) -- Санкт-Петербург Невская Волна (отказ) 10

105B 3 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5233D 3 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

205C 3 2.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00  Из передней стойки 2½ оборота назад

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

1 метр Юноши группа D

Василий Пивоваров (2002) -- Невская Волна 1

103B 1 1.7 4.5 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 16.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1.5 7.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 19.5 29.25 56.45  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 2.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 19.20 75.65  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 18.5 31.45 107.10  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 5.5 5.5 5.5 5.0 4.0 5.0 5.5 16.0 35.20 142.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403C 1 2.2 7.5 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 19.5 42.90 185.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

104B 1 2.3 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 5.0 6.0 18.0 41.40 226.60  Из передней стойки 2 оборота вперед

203B 1 2.3 4.0 3.5 4.0 3.5 3.0 4.0 3.0 11.0 25.30 251.90  Из задней стойки 1½ оборота назад

5223D 1 2.3 4.5 4.5 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 11.5 26.45 278.35  Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтами

Глеб Касьянов (2003) -- "Экран" Ижорец / Ижорец 2

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 16.5 28.05 28.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 16.0 25.60 53.65  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 5.0 5.0 5.0 7.0 6.0 6.5 6.0 17.0 28.90 82.55  Из передней стойки ½ оборота назад

401B 1 1.5 7.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 18.5 27.75 110.30  Из задней стойки ½ оборота вперед

5122D 1 1.9 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 3.5 4.0 13.0 24.70 135.00  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

104C 1 2.2 2.0 2.5 3.5 2.0 2.5 3.0 2.0 7.0 15.40 150.40  Из передней стойки 2 оборота вперед

403C 1 2.2 2.5 4.5 4.5 3.0 3.5 4.0 4.5 12.0 26.40 176.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

302C 1 1.6 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 12.5 20.00 196.80  Из передней стойки 1 оборот назад

5211A 1 1.8 6.5 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 17.0 30.60 227.40  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

Дмитрий Федоров (2003) -- "Экран" Ижорец / Ижорец 3

103B 1 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 3.5 5.5 5.0 15.0 25.50 25.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5 5.0 5.5 16.5 26.40 51.90  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 14.0 22.40 74.30  Из передней стойки ½ оборота назад

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 19.5 29.25 103.55  Из задней стойки ½ оборота вперед

5122D 1 1.9 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5 12.0 22.80 126.35  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

104C 1 2.2 3.5 4.5 4.5 3.0 4.0 4.0 4.5 12.5 27.50 153.85  Из передней стойки 2 оборота вперед

403C 1 2.2 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.5 17.5 38.50 192.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед

202C 1 1.5 3.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 18.00 210.35  Из задней стойки 1 оборот назад

5211A 1 1.8 1.5 3.0 2.0 1.5 3.0 3.5 2.0 7.0 12.60 222.95  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

1 метр Юноши группа D

Иван Ушков (2002) -- Невская Волна 4

103B 1 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 15.5 26.35 26.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1.5 7.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 27.00 53.35  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 14.0 22.40 75.75  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 15.5 26.35 102.10  Из передней стойки ½ оборота назад

5122D 1 1.9 3.0 3.5 3.5 2.5 3.5 2.5 2.5 9.0 17.10 119.20  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

104C 1 2.2 3.5 4.5 2.5 4.0 3.0 3.0 3.5 10.0 22.00 141.20  Из передней стойки 2 оборота вперед

403C 1 2.2 3.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 13.0 28.60 169.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 4.0 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 14.0 28.00 197.80  Из задней стойки 1½ оборота назад

5221D 1 1.7 4.0 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 14.5 24.65 222.45  Из задней стойки 1 оборот назад с ½ винтом

Глеб Елизаров (2003) -- Невская Волна #85

101B 1 1.3 4.0 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.5 17.55 17.55  Из передней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 3.0 4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0 12.0 19.20 36.75  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 19.5 31.20 67.95  Из передней стойки ½ оборота назад

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 7.0 6.0 18.0 27.00 94.95  Из задней стойки ½ оборота вперед

5122D 1 1.9 2.5 2.0 2.5 1.5 1.0 1.5 1.0 5.0 9.50 104.45  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

103B 1 1.7 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 16.5 28.05 132.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 6.5 7.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 17.5 35.00 167.50  Из задней стойки 1½ оборота назад

402C 1 1.6 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 19.5 31.20 198.70  Из задней стойки 1 оборот вперед

5211A 1 1.8 2.5 4.0 2.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 21.60 220.30  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

Павел Иванов (2003) -- "Экран" Ижорец / Ижорец 6

101B 1 1.3 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 15.0 19.50 19.50  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 19.0 28.50 48.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 4.0 5.0 15.0 24.00 72.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 4.0 4.5 4.5 5.5 4.5 5.5 5.0 14.0 22.40 94.40  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 1 1.8 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 13.5 24.30 118.70  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

103B 1 1.7 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 18.0 30.60 149.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1.6 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 16.0 25.60 174.90  Из задней стойки 1 оборот вперед

302C 1 1.6 4.0 3.5 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5 10.5 16.80 191.70  Из передней стойки 1 оборот назад

5122D 1 1.9 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 11.0 20.90 212.60  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

Михаил Быстров (2003) -- Невская Волна #37

101B 1 1.3 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 23.40 23.40  Из передней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.5 5.5 5.5 4.0 5.0 5.5 5.0 16.0 25.60 49.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 3.0 3.0 4.5 3.0 11.0 17.60 66.60  Из передней стойки ½ оборота назад

401B 1 1.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 15.0 22.50 89.10  Из задней стойки ½ оборота вперед

5122D 1 1.9 4.0 4.0 4.0 3.0 3.5 3.5 3.0 11.0 20.90 110.00  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

103B 1 1.7 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 15.0 25.50 135.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 14.5 29.00 164.50  Из задней стойки 1½ оборота назад

402C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 16.0 25.60 190.10  Из задней стойки 1 оборот вперед

5211A 1 1.8 3.0 3.0 3.5 2.0 2.0 1.5 1.0 7.0 12.60 202.70  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

Александр Леонтьевский (2004) -- Невская Волна 8

101B 1 1.3 7.0 6.5 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5 20.0 26.00 26.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 6.0 16.0 24.00 50.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 4.5 5.0 4.0 5.5 5.0 4.5 6.0 14.5 21.75 71.75  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 4.0 4.5 4.5 4.5 3.5 5.0 4.5 13.5 21.60 93.35  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 1 1.8 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 15.0 27.00 120.35  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

103C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 16.5 26.40 146.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1.6 4.0 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0 4.0 13.5 21.60 168.35  Из задней стойки 1 оборот вперед

202C 1 1.5 3.5 3.0 4.0 3.5 2.5 4.0 3.5 10.5 15.75 184.10  Из задней стойки 1 оборот назад

5122D 1 1.9 1.5 2.0 1.0 1.5 1.5 3.0 1.5 4.5 8.55 192.65  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

1 метр Юноши группа D

Игорь Бурмистров (2004) -- Невская Волна 9

103C 1 1.6 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 19.0 30.40 30.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1.5 5.5 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 19.5 29.25 59.65  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 6.0 6.0 6.0 7.0 7.0 6.0 6.5 18.5 27.75 87.40  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 17.0 27.20 114.60  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 1 1.8 4.0 4.0 4.0 2.5 4.0 3.5 3.5 11.5 20.70 135.30  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

402C 1 1.6 3.5 3.0 3.0 2.5 2.5 4.0 3.5 9.5 15.20 150.50  Из задней стойки 1 оборот вперед

104C 1 2.2 1.5 2.0 1.5 2.5 1.0 2.5 1.5 5.0 11.00 161.50  Из передней стойки 2 оборота вперед

202C 1 1.5 4.5 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5 5.0 13.0 19.50 181.00  Из задней стойки 1 оборот назад

5122D 1 1.9 0.5 0.0 0.0 0.0 2.0 1.0 0.5 1.0 1.90 182.90  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

Егор Воробьев (2003) -- "Экран" Ижорец / Ижорец 10

101B 1 1.3 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 5.5 5.0 14.0 18.20 18.20  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 17.0 25.50 43.70  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 5.0 12.0 19.20 62.90  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 5.5 4.5 13.5 21.60 84.50  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 1 1.8 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.5 3.0 11.0 19.80 104.30  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

103B 1 1.7 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 3.0 3.5 10.5 17.85 122.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1.6 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 12.0 19.20 141.35  Из задней стойки 1 оборот вперед

202C 1 1.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 12.0 18.00 159.35  Из задней стойки 1 оборот назад

5122D 1 1.9 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 12.0 22.80 182.15  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

Никита Степаненко (2002) -- Невская Волна 11

101B 1 1.3 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 12.0 15.60 15.60  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 15.0 22.50 38.10  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 1.0 1.5 2.0 3.5 3.0 3.5 2.5 7.5 11.25 49.35  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 18.5 29.60 78.95  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 1 1.8 1.0 2.0 2.5 3.0 2.0 2.5 2.5 7.0 12.60 91.55  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

103B 1 1.7 4.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 5.5 14.5 24.65 116.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1.6 3.0 4.5 3.5 4.5 4.5 5.0 4.0 13.0 20.80 137.00  Из задней стойки 1 оборот вперед

202C 1 1.5 3.5 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 18.00 155.00  Из задней стойки 1 оборот назад

5122D 1 1.9 2.0 2.0 2.0 2.0 2.5 2.5 1.5 6.0 11.40 166.40  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

1 метр Девушки группа D

Марина Егорова (2004) -- Невская Волна 1

103B 1 1.7 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 19.5 33.15 33.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1.5 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 19.5 29.25 62.40  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 7.5 7.5 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 20.5 32.80 95.20  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 5.5 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5 5.0 16.0 27.20 122.40  Из передней стойки ½ оборота назад

5221D 1 1.7 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 4.0 5.5 15.0 25.50 147.90  Из задней стойки 1 оборот назад с ½ винтом

104C 1 2.2 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 12.0 26.40 174.30  Из передней стойки 2 оборота вперед

403C 1 2.2 4.0 4.5 2.5 4.5 4.5 4.0 4.0 12.5 27.50 201.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 3.0 3.0 3.0 4.0 4.0 3.5 3.0 9.5 19.00 220.80  Из задней стойки 1½ оборота назад

Алиса Булкина (2002) -- "Экран" Ижорец 2

103B 1 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 15.0 25.50 25.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1.5 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 17.0 25.50 51.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201A 1 1.7 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 33.15 84.15  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 6.0 7.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5 19.0 32.30 116.45  Из передней стойки ½ оборота назад

5122D 1 1.9 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 14.0 26.60 143.05  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

202C 1 1.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 14.5 21.75 164.80  Из задней стойки 1 оборот назад

402C 1 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 17.5 28.00 192.80  Из задней стойки 1 оборот вперед

101B 1 1.3 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 15.5 20.15 212.95  Из передней стойки ½ оборота вперед



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

1 метр Девушки группа D

Александра Дьяченко (2002) -- Невская Волна #63

101B 1 1.3 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 19.5 25.35 25.35  Из передней стойки ½ оборота вперед

301C 1 1.6 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 16.0 25.60 50.95  Из передней стойки ½ оборота назад

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.5 5.0 6.0 7.0 7.0 18.5 27.75 78.70  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 16.5 26.40 105.10  Из задней стойки ½ оборота назад

5122D 1 1.9 3.0 0.5 2.5 5.0 2.0 2.0 1.0 6.5 12.35 117.45  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

104C 1 2.2 4.0 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0 14.0 30.80 148.25  Из передней стойки 2 оборота вперед

203C 1 2.0 3.5 3.0 4.0 3.5 3.0 4.0 3.5 10.5 21.00 169.25  Из задней стойки 1½ оборота назад

403C 1 2.2 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 39.60 208.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Александра Благодарова (2004) -- Невская Волна 4

101B 1 1.3 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 17.5 22.75 22.75  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 21.0 31.50 54.25  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 8.0 8.0 7.5 7.0 6.5 7.5 7.5 22.5 33.75 88.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 19.5 31.20 119.20  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 1 1.8 4.0 5.0 3.5 4.5 5.0 5.0 4.5 14.0 25.20 144.40  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

103C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 4.5 16.5 26.40 170.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1.6 4.0 3.5 3.5 5.0 4.0 4.5 4.0 12.0 19.20 190.00  Из задней стойки 1 оборот вперед

202C 1 1.5 2.5 2.5 2.0 1.5 2.0 3.5 2.0 6.5 9.75 199.75  Из задней стойки 1 оборот назад

Марина Анисимова (2004) -- Невская Волна 5

101B 1 1.3 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0 12.0 15.60 15.60  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 24.75 40.35  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 5.5 4.5 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 16.5 24.75 65.10  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 15.5 24.80 89.90  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 1 1.8 1.5 3.5 3.0 2.0 3.0 3.5 3.0 9.0 16.20 106.10  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

103C 1 1.6 6.0 7.0 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0 19.0 30.40 136.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1.6 3.5 3.0 3.0 3.0 4.0 4.5 3.5 10.0 16.00 152.50  Из задней стойки 1 оборот вперед

202C 1 1.5 5.0 5.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5 13.5 20.25 172.75  Из задней стойки 1 оборот назад

Виктория Фролова (2003) -- Невская Волна 6

101B 1 1.3 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 5.0 5.5 18.0 23.40 23.40  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 4.5 3.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 14.0 21.00 44.40  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 6.0 5.5 4.5 6.5 6.0 5.0 5.5 17.0 25.50 69.90  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 5.0 5.5 4.0 5.5 5.0 5.5 5.5 16.0 25.60 95.50  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 1 1.8 5.5 5.0 4.0 5.0 4.0 4.0 5.0 14.0 25.20 120.70  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

103C 1 1.6 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 11.0 17.60 138.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1.6 3.5 4.5 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 13.0 20.80 159.10  Из задней стойки 1 оборот вперед

202C 1 1.5 3.0 3.5 2.5 3.0 3.5 2.5 3.0 9.0 13.50 172.60  Из задней стойки 1 оборот назад

Валерия Котенева (2002) -- Невская Волна 7

101B 1 1.3 4.5 5.5 5.5 5.5 4.5 4.5 5.5 15.5 20.15 20.15  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 19.0 28.50 48.65  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 4.0 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0 12.5 20.00 68.65  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 2.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 2.5 9.5 16.15 84.80  Из передней стойки ½ оборота назад

5122D 1 1.9 2.0 2.0 3.0 3.0 2.5 1.5 1.5 6.5 12.35 97.15  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

103B 1 1.7 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0 14.5 24.65 121.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1.6 2.0 2.5 3.0 4.0 4.0 4.0 3.0 10.0 16.00 137.80  Из задней стойки 1 оборот вперед

203C 1 2.0 2.5 2.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 9.0 18.00 155.80  Из задней стойки 1½ оборота назад

Александра Аксентьева (2004) -- Невская Волна 8

101B 1 1.3 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 15.0 19.50 19.50  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 12.0 18.00 37.50  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 15.0 22.50 60.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 9.5 15.20 75.20  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 1 1.8 0.0 1.0 0.0 1.0 1.5 1.5 0.5 2.5 4.50 79.70  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

103C 1 1.6 2.0 3.0 3.0 3.5 2.5 3.0 3.0 9.0 14.40 94.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1.6 5.5 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 14.0 22.40 116.50  Из задней стойки 1 оборот вперед

202C 1 1.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.0 19.50 136.00  Из задней стойки 1 оборот назад

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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3 метра Синхрон юноши

Прыжок Высота KT E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Сумма Баллы БаллыS4 S5S1 S2 Штр

Артем Данилов (1998)  -- "Экран" Ижорец 

Станислав Николаев (1998)  -- "Экран" Ижорец 

1

103B 3 2.0 6.5 6.5 7.0 6.5   7.5 36.0 43.20 43.207.5 8.0 8.0 7.5  

301B 3 2.0 6.0 6.0 5.5 6.5   7.0 32.5 39.00 82.206.5 7.0 6.5 7.0  

405C 3 2.7 5.5 6.0 7.5 7.0   6.5 32.0 51.84 134.046.5 6.0 6.0 6.5  

205C 3 2.8 5.0 6.0 6.5 6.0   7.0 33.5 56.28 190.327.5 7.0 7.5 7.0  

305C 3 2.8 6.0 5.5 8.0 7.0   7.5 34.5 57.96 248.287.5 7.0 7.0 6.5  

5233D 3 2.4 6.0 7.0 7.0 7.0   7.5 38.0 54.72 303.008.0 8.0 8.0 8.0  

Роман Белов (2002)  -- Невская Волна 

Дмитрий Белов (2001)  -- Невская Волна 

2

103B 3 2.0 6.5 7.0 4.5 4.5   6.0 29.0 34.80 34.806.0 5.0 6.0 6.0  

5231D 3 2.0 5.0 5.5 4.0 5.0   6.0 29.0 34.80 69.606.5 6.5 6.5 6.0  

403B 3 2.1 4.5 6.0 5.0 4.5   6.0 28.5 35.91 105.516.5 5.5 7.0 6.5  

201B 3 1.8 5.5 5.0 4.5 4.5   6.0 29.0 31.32 136.836.5 7.0 6.5 6.5  

301B 3 1.9 4.0 5.0 4.0 3.0   5.5 25.5 29.07 165.906.0 5.5 7.0 6.0  

5132D 3 2.1 4.0 6.5 5.5 5.5   6.5 31.0 39.06 204.966.5 6.5 7.0 7.0  

Глеб Касьянов (2003)  -- "Экран" Ижорец 

Дмитрий Федеров (2003)  -- "Экран" Ижорец 

3

101B 3 2.0 5.5 6.0 6.0 6.5   7.0 33.5 40.20 40.207.0 7.0 7.5 7.5  

301C 3 2.0 5.0 5.5 5.5 5.0   6.0 30.0 36.00 76.206.5 6.5 7.0 6.5  

105C 3 2.2 4.5 5.5 5.0 4.5   6.5 29.0 38.28 114.486.5 6.5 7.0 6.5  

403B 3 2.1 4.5 6.0 5.5 5.5   7.0 31.0 39.06 153.547.0 6.0 6.5 6.5  

203C 3 1.9 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.0 0.00 153.540.0 0.0 0.0 0.0 1

5211A 3 2.0 6.5 7.5 5.0 6.0   7.0 33.5 40.20 193.746.5 7.0 7.0 7.0  

Павел Иванов (2003)  -- "Экран" Ижорец 

Егор Воробьев (2003)  -- "Экран" Ижорец 

4

401B 3 2.0 6.0 6.5 5.5 5.5   6.0 30.5 36.60 36.606.5 6.5 7.0 6.0  

201B 3 2.0 4.0 4.5 4.0 4.5   5.5 26.5 31.80 68.406.0 6.0 6.0 6.0  

301C 3 1.8 4.5 4.0 5.0 5.0   4.5 26.0 28.08 96.485.5 5.0 6.0 6.0  

103B 3 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.0 0.00 96.480.0 0.0 0.0 0.0 1

403C 3 1.9 4.0 4.5 4.5 4.5   6.5 26.5 30.21 126.696.5 5.5 5.5 5.5  

5211A 3 2.0 3.5 4.0 4.5 4.5   6.0 25.5 30.60 157.295.0 6.0 5.5 5.5  

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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3 метра Синхрон девушки
Прыжок Высота KT E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Сумма Баллы БаллыS4 S5S1 S2 Штр

Елизавета Кукушкина (1998)  -- Невская Волна 

Екатерина Некрасова (1999)  -- Невская Волна 

1

101B 3 2.0 8.0 8.0 7.0 7.0   8.0 41.5 49.80 49.808.5 9.0 9.0 9.0  

301B 3 2.0 7.5 7.0 6.5 7.5   8.5 40.0 48.00 97.808.0 8.5 8.5 8.5  

405C 3 2.7 7.0 6.0 6.0 5.5   7.5 35.0 56.70 154.507.5 8.0 8.0 7.5  

205C 3 2.8 5.5 5.5 4.5 5.0   7.0 33.5 56.28 210.788.0 8.0 8.0 7.0  

5235D 3 2.8 7.0 6.5 5.5 6.5   8.0 37.0 62.16 272.947.5 8.0 8.0 8.0  

Тамара Шмитова (1997)  -- Невская Волна 

Анастасия Кораблева (1998)  -- Санкт-Петербург Невская Волна 

2

201B 3 2.0 7.5 7.0 7.0 7.5   7.5 38.5 46.20 46.208.5 8.0 8.0 8.0  

301B 3 2.0 6.0 6.5 6.5 7.0   7.0 35.5 42.60 88.807.5 7.5 7.5 7.5  

105B 3 2.4 6.5 6.0 5.5 5.5   7.5 32.5 46.80 135.607.0 7.0 7.0 7.0  

405C 3 2.7 7.5 7.0 5.5 5.0   7.5 35.0 56.70 192.307.5 7.5 7.0 7.5  

5233D 3 2.4 6.5 7.0 4.0 4.5   6.5 31.5 45.36 237.667.0 6.5 7.0 7.0  

Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

Вышка Мужчины & Юноши групп ABС



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

Вышка Мужчины & Юноши групп ABС

Максим Лебедев (1999) -- Экран" "Ижорец"" 1

403B 10 2.0 8.0 8.0 8.5 8.0 8.5   24.5 49.00 49.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

301B 10 1.9 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5   23.5 44.65 93.65  Из передней стойки ½ оборота назад

107B 10 3.0 8.5 8.0 8.5 8.0 8.0   24.5 73.50 167.15  Из передней стойки 3½ оборота вперед

626C 10 3.3 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 59.40 226.55  Из задней стойки на руках 3 оборота назад

207C 10 3.3 8.0 8.0 9.0 8.0 8.0   24.0 79.20 305.75  Из задней стойки 3½ оборота назад

5253B 10 3.2 8.0 8.0 8.0 7.0 7.5   23.5 75.20 380.95  Из задней стойки 2½ оборота назад с 1½ винтами

Михаил Некрасов (1997) -- Невская Волна 2

612B 10 1.9 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5   22.0 41.80 41.80  Из передней стойки на руках 1 оборот

405C 5 3.1 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 41.85 83.65  Из задней стойки 2½ оборота вперед

107B 10 3.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 61.50 145.15  Из передней стойки 3½ оборота вперед

205C 5 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 45.00 190.15  Из задней стойки 2½ оборота назад

301B 10 1.9 8.5 8.5 8.5 8.5 8.0   25.5 48.45 238.60  Из передней стойки ½ оборота назад

5237D 10 3.3 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5   22.0 72.60 311.20  Из задней стойки 1½ оборота назад с 3½ винтами

Проничкин Никита (2001) -- Санкт-Петербург Невская Волна 3

403B 5 2.4 6.0 5.0 6.0 6.0 5.5   17.5 42.00 42.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 5 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 85.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5132D 5 2.2 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 36.30 121.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

612B 7.5 1.8 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 35.10 156.60  Из передней стойки на руках 1 оборот

201B 7.5 1.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 29.70 186.30  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 31.35 217.65  Из передней стойки ½ оборота назад

Павел Дмитриев (1999) -- Невская Волна #54

203B 5 2.3 6.0 5.5 6.5 6.5 5.5   18.0 41.40 41.40  Из задней стойки 1½ оборота назад

5132D 5 2.2 4.0 5.0 5.0 5.5 4.5   14.5 31.90 73.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

303C 5 2.1 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 31.50 104.80  Из передней стойки 1½ оборота назад

404C 5 2.8 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0   15.5 43.40 148.20  Из задней стойки 2 оборота вперед

105C 5 2.4 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 40.80 189.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

612B 5 1.7 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5   14.5 24.65 213.65  Из передней стойки на руках 1 оборот

Александр Яшин (2001) -- Невская Волна #85

404C 5 2.8 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 33.60 33.60  Из задней стойки 2 оборота вперед

105C 5 2.4 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0   11.5 27.60 61.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5132D 5 2.2 2.0 2.5 2.0 1.0 0.5   5.0 11.00 72.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

201C 5 1.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 99.20  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1.6 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 29.60 128.80  Из передней стойки ½ оборота назад

612C 5 1.5 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5   10.0 15.00 143.80  Из передней стойки на руках 1 оборот

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла

http://www.diverecorder.co.uk/ Страница 13 18:59,  15 Март 2013 г/

Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

Вышка Женщины & Девушки групп ABС

Елизавета Кукушкина (1998) -- Невская Волна 1

301B 10 1.9 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0   22.0 41.80 41.80  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 10 2.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 39.00 80.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 5 2.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 46.80 127.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед

6243D 10 3.2 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5   14.0 44.80 172.40  Из задней стойки на руках 2 оборота назад с 1½ винтами

5237D 10 3.3 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0   16.0 52.80 225.20  Из задней стойки 1½ оборота назад с 3½ винтами

Екатерина Некрасова (1999) -- Невская Волна 2

201B 10 1.8 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5   22.5 40.50 40.50  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 10 1.9 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 37.05 77.55  Из передней стойки ½ оборота назад

105B 5 2.6 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0   16.0 41.60 119.15  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 52.65 171.80  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5235D 7.5 2.8 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 53.20 225.00  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

Вышка Женщины & Девушки групп ABС

Ольга Быковская (1997) -- Невская Волна 3

405C 10 2.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0   13.5 33.75 33.75  Из задней стойки 2½ оборота вперед

614B 10 2.4 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 46.80 80.55  Из передней стойки на руках 2 оборота

205B 10 2.9 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 43.50 124.05  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 10 2.7 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 39.15 163.20  Из передней стойки 2½ оборота назад

5251B 10 2.6 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 53.30 216.50  Из задней стойки 2½ оборота назад с ½ винтом

Анастасия Исакова (1997) -- "Экран" Ижорец 4

105B 10 2.3 6.0 6.5 7.0 5.5 5.5   18.0 41.40 41.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 10 2.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 42.50 83.90  Из задней стойки 2½ оборота вперед

614B 10 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 45.60 129.50  Из передней стойки на руках 2 оборота

205C 10 2.7 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 36.45 165.95  Из задней стойки 2½ оборота назад

301B 10 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 34.20 200.15  Из передней стойки ½ оборота назад

Александра Маревская (1999) -- Невская Волна #25

201B 7.5 1.8 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5   18.5 33.30 33.30  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5   11.0 20.90 54.20  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 5 1.7 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5   19.5 33.15 87.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2.2 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 123.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5211A 5 1.8 5.5 6.0 6.5 6.5 5.5   18.0 32.40 156.05  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

Амина Гулиева (2000) -- Невская Волна #46

103B 5 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 26.35 26.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201C 5 1.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5   18.5 27.75 54.10  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1.6 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0   18.5 29.60 83.70  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 5 2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 35.20 118.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед

612C 5 1.5 4.5 4.5 4.5 5.5 6.0   14.5 21.75 140.65  Из передней стойки на руках 1 оборот

Маргарита Быстрова (2000) -- Невская Волна #77

103B 5 1.7 5.5 5.0 5.5 5.0 4.0   15.5 26.35 26.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201C 5 1.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 25.50 51.85  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1.6 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0   14.5 23.20 75.05  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 5 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 26.40 101.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед

612C 5 1.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 20.25 121.70  Из передней стойки на руках 1 оборот

Анастасия Кораблева (1998) -- Санкт-Петербург Невская Волна (отказ) 8

201B 7.5 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки ½ оборота назад

105B 5 2.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5233D 5 2.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

3 метра Юноши группа D

Василий Пивоваров (2002) -- Невская Волна 1

103B 3 1.6 6.5 6.5 5.5 6.0 7.0   19.0 30.40 30.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5   18.0 32.40 62.80  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 7.0 6.0 7.0 7.0 6.5   20.5 38.95 101.75  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2.1 7.0 7.5 7.0 7.0 6.0   21.0 44.10 145.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 3 2.1 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 36.75 182.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 43.20 225.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2.7 3.0 3.0 2.5 3.5 2.0   8.5 22.95 248.75  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5233D 3 2.4 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 291.95  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

205C 3 2.8 2.5 3.5 2.0 3.0 2.5   8.0 22.40 314.35  Из задней стойки 2½ оборота назад



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

3 метра Юноши группа D

Роман Белов (2002) -- Невская Волна 2

101B 3 1.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 27.75 27.75  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1.4 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0   17.5 24.50 52.25  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 32.40 84.65  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5   10.0 19.00 103.65  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 33.60 137.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

103B 3 1.6 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 166.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2.1 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0   19.0 39.90 205.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

202A 3 1.8 5.0 4.0 5.5 5.5 4.0   14.5 26.10 232.05  Из задней стойки 1 оборот назад

5231D 3 2.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0   14.0 28.00 260.05  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

Дмитрий Федоров (2003) -- "Экран" Ижорец / Ижорец 3

103B 3 1.6 6.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.0 32.00 32.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2.1 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5   14.5 30.45 62.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 5.5 6.0 6.5 5.5 5.0   17.0 30.60 93.05  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1.8 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 34.20 127.25  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 3 2.0 4.0 4.0 1.0 3.5 3.5   11.0 22.00 149.25  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

401B 3 1.4 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5   17.0 23.80 173.05  Из задней стойки ½ оборота вперед

203C 3 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 31.35 204.40  Из задней стойки 1½ оборота назад

105C 3 2.2 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0   18.0 39.60 244.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5132D 3 2.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 244.00 1Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Иван Ушков (2002) -- Невская Волна 4

103B 3 1.6 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 23.20 23.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2.1 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5   14.5 30.45 53.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 4.5 3.5 4.5 4.0 4.0   12.5 22.50 76.15  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 4.0 4.0 4.5 4.0 5.0   12.5 23.75 99.90  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5   10.5 22.05 121.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105C 3 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5   15.0 33.00 154.95  Из передней стойки 2½ оборота вперед

404C 3 2.4 4.5 4.0 5.0 5.0 4.0   13.5 32.40 187.35  Из задней стойки 2 оборота вперед

203B 3 2.2 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0   13.0 28.60 215.95  Из задней стойки 1½ оборота назад

5231D 3 2.0 3.0 3.0 3.0 4.5 3.0   9.0 18.00 233.95  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

Павел Иванов (2003) -- "Экран" Ижорец / Ижорец 5

101B 3 1.5 4.0 4.5 5.0 4.0 4.0   12.5 18.75 18.75  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1.4 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 23.10 41.85  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1.8 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 28.80 70.65  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1.8 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0   17.0 30.60 101.25  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 3 2.0 5.5 6.5 5.0 5.5 6.0   17.0 34.00 135.25  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

103B 3 1.6 4.5 4.0 4.0 5.0 3.5   12.5 20.00 155.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 189.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед

302C 3 1.7 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 22.95 212.40  Из передней стойки 1 оборот назад

5132D 3 2.1 1.5 1.0 0.0 0.0 0.0   1.0 2.10 214.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Глеб Касьянов (2003) -- "Экран" Ижорец / Ижорец 6

103B 3 1.6 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 31.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2.1 4.5 4.0 4.5 5.0 3.5   13.0 27.30 58.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0   17.0 30.60 89.10  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0   15.5 29.45 118.55  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 25.20 143.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

203C 3 1.9 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0   11.5 21.85 165.60  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 3 2.0 2.0 3.0 2.0 2.5 2.0   6.5 13.00 178.60  Из передней стойки 1½ оборота назад

105C 3 2.2 3.5 4.5 4.0 3.5 4.0   11.5 25.30 203.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5211A 3 2.0 2.0 2.0 0.0 1.5 0.0   3.5 7.00 210.90  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

3 метра Юноши группа D

Михаил Быстров (2003) -- Невская Волна #37

101B 3 1.5 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0   18.0 27.00 27.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1.8 4.5 4.0 4.5 4.0 3.5   12.5 22.50 49.50  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 22.80 72.30  Из передней стойки ½ оборота назад

401B 3 1.4 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 19.60 91.90  Из задней стойки ½ оборота вперед

5132D 3 2.1 3.0 3.0 1.5 1.5 1.0   6.0 12.60 104.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

103B 3 1.6 4.5 4.0 3.5 4.0 5.0   12.5 20.00 124.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1.9 4.5 3.5 3.5 3.5 4.0   11.0 20.90 145.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 3 2.2 1.0 0.5 1.5 1.0 1.0   3.0 6.60 152.00  Из задней стойки 1½ оборота назад

5211A 3 2.0 3.0 2.5 2.5 2.0 3.5   8.0 16.00 168.00  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

Егор Воробьев (2003) -- "Экран" Ижорец / Ижорец 8

101B 3 1.5 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 20.25 20.25  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1.4 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0   16.5 23.10 43.35  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1.8 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 24.30 67.65  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1.8 3.0 3.0 4.0 4.0 3.5   10.5 18.90 86.55  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 3 2.0 0.5 3.0 0.5 0.5 0.0   1.5 3.00 89.55  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

103B 3 1.6 4.5 4.0 4.0 5.0 4.5   13.0 20.80 110.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1.9 2.5 3.0 2.5 3.5 3.5   9.0 17.10 127.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 3 1.9 3.0 3.5 2.5 3.0 3.0   9.0 17.10 144.55  Из задней стойки 1½ оборота назад

5132D 3 2.1 1.5 3.0 1.5 1.5 5.0   6.0 12.60 157.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

3 метра Девушки группа D

Александра Дьяченко (2002) -- Невская Волна #61

101B 3 1.5 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0   19.0 28.50 28.50  Из передней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1.8 5.0 4.0 5.5 5.5 5.0   15.5 27.90 56.40  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 5.5 4.5 6.0 5.5 5.0   16.0 30.40 86.80  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5   16.0 33.60 120.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 3 2.1 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 158.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

404C 3 2.4 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0   10.5 25.20 183.40  Из задней стойки 2 оборота вперед

203B 3 2.2 6.0 5.0 4.5 3.5 5.5   15.0 33.00 216.40  Из задней стойки 1½ оборота назад

103B 3 1.6 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 25.60 242.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

Алиса Булкина (2002) -- "Экран" Ижорец 2

103B 3 1.6 3.5 4.5 4.0 4.5 4.0   12.5 20.00 20.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1.9 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 33.25 53.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 27.00 80.25  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 36.10 116.35  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 28.35 144.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

203C 3 1.9 4.0 4.5 5.0 5.0 4.0   13.5 25.65 170.35  Из задней стойки 1½ оборота назад

401B 3 1.4 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 26.60 196.95  Из задней стойки ½ оборота вперед

101B 3 1.5 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 27.75 224.70  Из передней стойки ½ оборота вперед

Марина Егорова (2004) -- Невская Волна 3

103B 3 1.6 4.0 4.0 4.5 5.0 5.0   13.5 21.60 21.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 3 1.4 6.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.0 28.00 49.60  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1.8 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5   15.5 27.90 77.50  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 32.30 109.80  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 3 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 109.80 1Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

203B 3 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 109.80 1Из задней стойки 1½ оборота назад

403B 3 2.1 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0   14.0 29.40 139.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 3 2.1 2.0 1.5 3.0 1.0 1.0   4.5 9.45 148.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

3 метра Девушки группа D

Валерия Котенева (2002) -- Невская Волна (отказ) 4

101B 3 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

103B 3 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 3 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки 1½ оборота назад

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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